
•	 Příznivci	folklóru	zaplnili	sokolovnu		
–	Vzpomínkový	koncert	na	Františka	Melichara	a	Vilku	Buchtovou

•	 Zdraví	máme	jen	jedno	aneb	Skutečně	jsme	to	co	jíme		
–	Duel	Evy	Prokešové	&	Markéty	Rozinkové

•	 Šlechtitelská	stanice	vinařská	Velké	Pavlovice	je	bronzovým	TOP	vinařským	cílem	2017

•	 Modré	Hory	–	Miniaturní	mikroregion	v	srdci	Evropy	slaví	10.	výročí

•	 Fotbalisté	Petr	Levčík	a	Dominik	Kunický,	hvězdy	Galavečera	malého	fotbalu

V	tomto
čísle:

Velkopavlovický
zpravodaj

6/2017

PF	2018



Velké	Pavlovice	obrazem
říjen, listopad a prosinec 2017 

SVATOMARTINSKÉ	OTEVŘENÉ	SKLEPY	2017

SVATOMARTINSKÉ	OTEVŘENÉ	SKLEPY	2017

Podzimní	výsadba	mladých	stromků	na	ulici	Čechova Příprava	informační	tabule	s	nabídkou	kulturních	akcí,		
najdeme	ji	na	autobusovém	nádraží

Pokládka	travnatých	pásů	před	budovou	I.	stupně	základní	školy	 Instalace	nové	lavičky	a	výsadba	zeleně	u	mateřské	školy



Pokládka	živičného	podkladu	na	vozovku	v	ulici	U	Zastávky	 Finální	úpravy	ulice	U	Zastávky		
–	výsadba	zeleně	do	proluky	mezi	chodníkem	a	vozovkou

Kruhový	objezd	na	křižovatce	ulic	Brněnská,	Dlouhá	a	Za	Dvorem	
byl	vydlážděn	původními	žulovými	kostkami	 Oprava	chodníku	na	místním	hřbitově		

Oprava	chodníku	na	ulici	Nádražní	–	zajištění	bezbariérovostiČištění	odtokového	žlabu	na	ulici	Nad	Zahrady,		
podél	kolejí	pod	„Šlechtitelkou“	

Oprava	zábradlí	na	mostku	přes	Trkmanku	na	ulici	U	Zastávky	 Oprava	chodníku	na	ulici	Bezručova	–	pokládka	zámkové	dlažby

FOTO	obálka: © 2017 Jana Vondrová    
FOTO	Velké	Pavlovice	obrazem: © 2017  David Beihofner, Michal Grůza, Petr Hasil, Jan Havránek, Oldřich Otáhal, Věra Procingerová;  
Archiv: Farnost Velké Pavlovice, Gymnázium Velké Pavlovice	
FOTO	ČB	Velkopavlovický	zpravodaj: © 2017 David Beihofner, Mgr. Renata Bláhová, Michal Grůza, Petr Hasil, Jan Havránek, Ing. Zdeněk 
Karber, Marek Musil, Oldřich Otáhal, Věra Procingerová, Bronislav Procinger, Martin Valenta,  
Archiv: Farnost Velké Pavlovice, Gymnázium Velké Pavlovice, Základní škola Velké Pavlovice, Vinařský institut, s.r.o.



Spoustu	dalších	 fotografií	 ze	 všech	akcí	 a	pracovních	aktivit	 ve	městě	najdete	na	oficiálních	webových	 stránkách	města	Velké	Pavlovice	–	www.velke-pavlovice.cz

VELKOPAVLOVICKÝ	ZPRAVODAJ	č.	6/2017	*	46.	ročník
Uzávěrka	příspěvků	tohoto	čísla	byla	dne	29.	11.	2017,	příští	uzávěrka	pro	č.	1/2018	bude	14.	2.	2018.

Šéfredaktor: Mgr. Dana Růžičková * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská 
knihovna), Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba, grafické práce a tisk: 

Graweb, s. r. o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 * cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks
Redakce	si	vyhrazuje	právo	podle	potřeby	krátit	příspěvky.

Halloween	na	gymnáziu	–	studenti	opět	překvapili,		
masky	byly	skvělé!

Víkendovka	v	Těšanech	naruby,		
přestože	na	podzim,	byla	velikonoční

Stužkování	maturantů	roku	2018	–	třída	Oktáva	 Stužkování	maturantů	roku	2018	–	třída	4.A

Socha	sv.	Urbana	před	myslivnou,	po	renovaci,		
zastřešení	a	finálních	terénních	úpravách	 Slavnostní	troubená	Svatohubertská	mše	v	kostele

Vzpomínkový	koncert	na	Františka	Melichara,	Vilku	Buchtovou		
a	další	pavlovické	nositele	tradic	

Dětský	folklórní	soubor	Floriánek	na	Benefičním	koncertě		
pro	Dětský	domov	ve	Štítech


